
 
 

UCHWAŁA NR XVII/86/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Koluszki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 30 ust. 6 i 6a i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 zm.: poz. 1871 oraz z 2025 r. poz. 620) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/73/2025 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 16 czerwca 2025 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Koluszki (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2025 r. poz. 7028) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Koluszki, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.”; 

2) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

a) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie: „Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Koluszki”, 

b) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) wysokość i warunki wypłacania nagród.”, 

c) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ilekroć w regulaminie jest mowa, bez bliższego określenia, o: 

1) szkole - należy przez to rozumieć szkołę podstawową lub przedszkole, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Koluszki; 

2) dyrektorze lub wicedyrektorze – należy przez to rozumieć nauczyciela, któremu powierzono 
stanowisko dyrektora lub wicedyrektora w jednostce, o której mowa w pkt 1; 

3) uczniu - należy przez to rozumieć także wychowanka przedszkola; 

4) tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin - należy przez to rozumieć tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin, o którym mowa w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela; 

5) burmistrzu - należy przez to rozumieć Burmistrza Koluszek.”,, 

d) § 5 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 8785



„§ 5. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora albo inne 
stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 
określonej w poniższej tabeli: 

Stawka miesięczna w zł Lp. Stanowisko od do 
1 Dyrektor szkoły liczącej do 10 oddziałów 1500 2300 

2 Dyrektor szkoły liczącej od 11 do 16 
oddziałów 1600 2500 

3 Dyrektor szkoły liczącej 17 i więcej 
oddziałów 1700 2600 

4 Wicedyrektor szkoły 800 1500 
5 Kierownik świetlicy 400 800 

6 Dyrektor przedszkola posiadającego do 100 
wychowanków 1300 2000 

7 Dyrektor przedszkola posiadającego od 101 
do 150 wychowanków 1500 2300 

8 Dyrektor przedszkola posiadającego powyżej 
150 wychowanków 1600 2400 

9 Wicedyrektor przedszkola 800 1200 

2. Wysokość dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust. 1, w granicach stawek określonych 
tabelą, dla dyrektora ustala burmistrz, dla wicedyrektora i innego stanowiska kierowniczego ustala 
dyrektor, uwzględniając: 

1) wielkość szkoły i jej strukturę organizacyjną, w tym występujące w tej strukturze oddziały i grupy 
integracyjne, specjalne i terapeutyczne; 

2) liczbę uczniów i oddziałów. 

3. Dodatek funkcyjny w wysokości ustalonej dla dyrektora przysługuje również nauczycielowi 
wyznaczonemu przez burmistrza do zastępowania dyrektora. Postanowienia ust. 5-7 stosuje się 
odpowiednio. 

4. Nauczycielom, którym powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy oraz opiekuna stażu 
przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości miesięcznej: 

1) wychowawca w szkole podstawowej – 500 zł; 

2) wychowawca w przedszkolu – 500 zł; 

3) opiekun stażu i mentor – 100,00 zł za każdego powierzonego opiece nauczyciela stażystę lub 
kontraktowego. 

5. Prawo do dodatku funkcyjnego z tytułu powierzenia stanowiska dyrektora lub wicedyrektora albo 
innego stanowiska kierowniczego przewidzianego w statucie szkoły nie wyklucza prawa do dodatków, 
o których mowa w ust. 4. 

6. Prawo do dodatku funkcyjnego powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym nastąpiło powierzenie stanowiska kierowniczego lub sprawowanie funkcji, a jeżeli 
powierzenie stanowiska lub sprawowanie funkcji nastąpiło pierwszego dnia miesiąca – od tego dnia. 

7. Dodatek funkcyjny nie przysługuje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym nauczyciel zaprzestał pełnienia obowiązków związanych z powierzonym stanowiskiem 
kierowniczym lub sprawowaniem funkcji, a jeżeli zaprzestanie pełnienia obowiązków i sprawowania 
funkcji nastąpiło pierwszego dnia miesiąca – od tego dnia.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8785



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koluszkach 

 
 

Anna Szostak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8785


	UCHWAŁA NR XVII/86/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	zm. § 2 w § 1 pkt 2 lit. c
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. c zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. c zm. § 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 lit. c zm. § 2
	pkt 4 w § 1 pkt 2 lit. c zm. § 2
	pkt 5 w § 1 pkt 2 lit. c zm. § 2


	lit. d w § 1 pkt 2
	zm. § 5 w § 1 pkt 2 lit. d
	ust. 2 w § 1 pkt 2 lit. d zm. § 5
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. d zm. § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. d zm. § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 2 lit. d zm. § 5
	ust. 4 w § 1 pkt 2 lit. d zm. § 5
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. d zm. § 5 ust. 4
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. d zm. § 5 ust. 4
	pkt 3 w § 1 pkt 2 lit. d zm. § 5 ust. 4

	ust. 5 w § 1 pkt 2 lit. d zm. § 5
	ust. 6 w § 1 pkt 2 lit. d zm. § 5
	ust. 7 w § 1 pkt 2 lit. d zm. § 5




	§ 2
	§ 3


		2025-09-08T11:50:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




